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Historyczny Puchar Polski 1996 ponownie w Nysie. Wyjątkowa ekspozycja podczas meczu Stal Nysa –
Bogdanka LUK Lublin.

30 grudnia w Hali Nysa kibice siatkówki będą mieli niepowtarzalną okazję, by z bliska zobaczyć jeden z
najcenniejszych symboli w historii nyskiego sportu. Podczas spotkania Stal Nysa z Bogdanka LUK Lublin
zaprezentowany zostanie  legendarny Puchar  Polski,  zdobyty przez  nyską drużynę w 1996 roku.  To
wydarzenie ma wymiar nie tylko sportowy, ale również sentymentalny i historyczny.

Ekspozycja trofeum będzie doskonałą okazją do wykonania pamiątkowych zdjęć oraz przypomnienia
jednego z największych sukcesów w dziejach nyskiej siatkówki. Finał, który przeszedł do historii Triumf
Stali w Pucharze Polski zapisał się złotymi zgłoskami w historii klubu. Finałowe spotkanie odbyło się 7
stycznia 1996 roku, a jego areną był słynny „Nyski Kocioł” – hala sportowa przy ulicy Głuchołaskiej, znana



z wyjątkowej atmosfery i niezwykle żywiołowego dopingu.

W decydującym meczu Stal  Hochland Nysa  zmierzyła  się  z  zespołem AZS Yawal  Częstochowa.  Po
niezwykle  emocjonującym  widowisku  nyska  drużyna  zwyciężyła  3:2,  odwracając  losy  meczu  w
dramatycznym tie-breaku. Publiczność była świadkiem siatkarskiego spektaklu na najwyższym poziomie
– pełnego walki, determinacji i sportowych emocji, które na długo pozostały w pamięci kibiców. 

Zdobywcami  Pucharu Polski  w 1996 roku byli:  Krzysztof  Wójcik,  Ireneusz Frankiewicz,  Jacek Witek,
Jarosław  Stancelewski,  Piotr  Szczurek,  Janusz  Bułkowski,  Sławomir  Gerymski,  Adam Kurek,  Mariusz
Boryczka, Zbigniew Rektor. Zespół poprowadził trener Andrzej Kaczmarek (śp.), a funkcję kierownika
drużyny  pełnił  Ryszard  Siwek  (śp.).  O  przygotowanie  fizyczne  zawodników  dbał  fizjoterapeuta  Wiesław
Kuźma.

Indywidualne wyróżnienia Finał Pucharu Polski 1996 przyniósł również prestiżowe nagrody indywidualne:
Janusz Bułkowski – najlepszy atakujący turnieju, Sławomir Gerymski – najlepszy rozgrywający, Krzysztof
Wójcik  –  MVP  finału,  uznany  za  najbardziej  wszechstronnego  zawodnika  meczu.  Te  wyróżnienia
podkreśliły  klasę  sportową  zespołu  oraz  jego  znaczenie  na  mapie  polskiej  siatkówki  lat  90.

Prezentacja Pucharu Polski podczas meczu ligowego to wyraz szacunku dla historii, ludzi i kibiców, którzy
przez lata budowali markę Stali Nysa. To również ważny moment dla młodszych pokoleń fanów, którzy
mogą zobaczyć, że współczesne sukcesy klubu mają solidne fundamenty i długą tradycję.


